servetur concilium générale, lllse tamen quse sunt sortitse effectum, in suo

robore permaneant : nisi forte aliquse fuerint et sint scandalosaB. De quibus

fieri mandamus concessionem locorum ordinariïs : et ordinarii certificent,

et revocentur scandalosse.

Item, quia modernis temporibus plus solito cum diversis personis^ infra

regnum et dominia preedicta, bénéficia curata obtinentibus, per Sedem Apos-

tolicam contra jura communia dispensatum existit, ut per très, quatuor,

quinque, sex et septem annos vel ultra, aut in perpetuum beneficiati prœdicti

ipsa bénéficia possidere et occupare valeant, sic ut ad ordines debitos inté-

rim ordinari minime teneantur, in grave scandalum Ecclesise^ etc. omnes
dispensationes hujusmodi indistincte revocentur. Et beneficiati hujusmodi

ordinationi juris communi in hac parte omnino subdantur. Si tamen bene-

ficiati praBdicti sint alias habiles ad hujusmodi ordines suscipiendos.

Item, quia propter dispensationes Sedis Apostolicae, nonnullis personis

infra regnum et dominia praedicta, super non residentia, necnon archidia-

conisad visitandumper procuratores,factas, non solum animarum cura ne-
gligitur, sed etiam potestas episcopalis per impétrantes dispensationes hu-

jusmodi contemnitur : nullae dispensationes deinceps fiant absque causa

rationabili et légitima, in litteris dispensationum hujusmodi exprimenda.

Goncessae autem absque causa rationabili sive légitima, revocentur : de

quibus fiât commissio ordinariis.

Item, omnes litterae facultatum concessse religiosis quibuscumque, infra

regnum et dominia preedicta, de obtinendo bénéficia ecclesiastica, curata

vel non curata,quas non sunt sortitse effectum, indistinctae revocentur.

Abstineatur de cetero ab hujusmodi litteris facultatum concedendis.

VI . De Anglis ad officia Romance curiœ assumendis. Item, quod aliqui

etiam de natione Anglicana, dummodo tamen sint idonei, ad singula officia

curiae Romanse assumantur una cum aliis de ceteris nationibus indifferen-

ter, etc.

Item, quod super omnibus et singuhs prasmissis dominus noster summus
Pontifex mandat et fieri faciat praedictœ nalioni Anglicanse unam, vel plures,

ac tôt quot fuerint requisitce, litteras suas bullatas, in bona forma ac gratis

de mandato, ad perpetuam rei memoriam.
Haec itaque universitati vestree tenore prsesentium firmiter attestantes,

easdem nostras litteras pressentes, in horum fidem et testimonium, preefato
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Roberto Nevilli concessimus, nostri sigilli munimine roboratas. Datijm Gre-